
    

Wydruk informacji pobranej w trybie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, 
posiada moc dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieczęci.
  

CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO
 

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY
 

Stan na dzień 03.03.2025 godz. 13:32:59
Numer KRS: 0000208465 

 
Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu

Z REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW

 

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym 25.05.2004

Ostatni wpis Numer wpisu 32 Data dokonania wpisu 19.07.2024

Sygnatura akt RDF/667698/24/591

Oznaczenie sądu SYSTEM

Dział 1

Rubryka 1  Dane podmiotu

1.Oznaczenie formy prawnej ODDZIAŁ ZAGRANICZNEGO PRZEDSIĘBIORCY

2.Numer REGON/NIP REGON: 015739713, NIP: 1070000916

3.Nazwa SAFEGE, SOCIÉTÉ PAR ACTIONS SIMPLIFIÉE (SPÓŁKA AKCYJNA UPROSZCZONA) ODDZIAŁ W
POLSCE

4.Nazwa lub firma przedsiębiorcy
zagranicznego oraz oznaczenie formy
prawnej

SAFEGE, SOCIÉTÉ PAR ACTIONS SIMPLIFIÉE

5.Nazwa rejestru, numer w rejestrze,
określenie organu prowadzącego rejestr i
przechowującego akta przedsiębiorcy
zagranicznego

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES (REJESTR PLACÓWEK HANDLOWYCH I
PRZEDSIĘBIORSTW)
NR 542 021 829 R.C.S. NANTERRE
GREFFE DU TRIBUNAL DE COMMERCE DE NANTERRE (ORGAN PROWADZĄCY REJESTR - ODDZIAŁ
TRYBUNAŁU HANDLOWEGO W NANTERRE)

6.Prawo państwa właściwego dla
przedsiębiorcy zagranicznego, jeśli
przedsiębiorca nie podlega prawu
jednego z państw członkowskich UE lub
EFTA - stron umowy o EOG

PRAWO FRANCUSKIE REPUBLIKI FRANCJI I PRAWO UNII EUROPEJSKIEJ

7.Dane o wcześniejszej rejestracji ------

8.Czy przedsiębiorca prowadzi
działalność gospodarczą z innymi
podmiotami na podstawie umowy spółki
cywilnej?

NIE

9.Czy podmiot posiada status organizacji
pożytku publicznego?

NIE

10.Notyfikacje z BRIS dotyczące
przedsiębiorcy zagranicznego



Rubryka 2  Siedziba i adres oddziału

1.Siedziba oddziału kraj POLSKA, woj. MAZOWIECKIE, powiat WARSZAWA, gmina WARSZAWA, miejsc. WARSZAWA
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2.Adres oddziału ul. ALEJE JEROZOLIMSKIE, nr 134, lok. X PIĘTRO, miejsc. WARSZAWA, kod 02-305, poczta
WARSZAWA, kraj POLSKA

3.Siedziba i adres zakładu głównego
przedsiębiorcy zagranicznego

kraj FRANCJA, woj. HAUTS DE SEINE, powiat ---, gmina ---, miejsc. NANTERRE ul. RUE DE PORT, nr
15/27, lok. ---, kod 92022, poczta NANTERRE

4.Adres poczty elektronicznej 

5.Adres strony internetowej 

6.Adres do doręczeń elektronicznych
wpisany do Bazy Adresów
Elektronicznych



Dział 2

Rubryka 1  Organ uprawniony do reprezentowania zagranicznego przedsiębiorcy

1.Nazwa organu uprawnionego do
reprezentowania podmiotu

DYREKCJA GENERALNA

2.Sposób reprezentacji zagranicznego
przedsiębiorcy

SAMODZIELNIE DYREKTOR GENERALNY

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma HERVET 

2.Imiona BRUNO 

3.Numer PESEL lub data urodzenia
lub krajowy numer identyfikacyjny

------, ------

4.Funkcja w organie
reprezentującym

DYREKTOR GENERALNY

Rubryka 2  Organ nadzoru

Brak wpisów

Rubryka 3  Prokurenci

Brak wpisów

Rubryka 4  Osoby reprezentujące zagranicznego przedsiębiorcę w oddziale

1 1.Nazwisko KUROWSKA GAWRYŚ

2.Imiona KAMILA ANNA

3.Numer PESEL lub data urodzenia 74032304861, ------

4.Funkcja w oddziale 

2 1.Nazwisko SZMYD 

2.Imiona MARIUSZ MACIEJ

3.Numer PESEL lub data urodzenia 66012811470, ------

4.Funkcja w oddziale 

Dział 3

Rubryka 1  Przedmiot działalności
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1.Przedmiot przeważającej działalności
przedsiębiorcy

1 71, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE INŻYNIERII I ZWIĄZANE Z NIĄ DORADZTWO
TECHNICZNE

2.Przedmiot pozostałej działalności
przedsiębiorcy

1 70, 22, Z, POZOSTAŁE DORADZTWO W ZAKRESIE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI
GOSPODARCZEJ I ZARZĄDZANIA

2 71, 11, Z, DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE ARCHITEKTURY

3 74, 10, Z, DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE SPECJALISTYCZNEGO PROJEKTOWANIA

4 74, 90, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ PROFESJONALNA, NAUKOWA I TECHNICZNA, GDZIE
INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA

5 62, 02, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z DORADZTWEM W ZAKRESIE INFORMATYKI

6 72, 19, Z, BADANIA NAUKOWE I PRACE ROZWOJOWE W DZIEDZINIE POZOSTAŁYCH NAUK
PRZYRODNICZYCH I TECHNICZNYCH

7 72, 20, Z, BADANIA NAUKOWE I PRACE ROZWOJOWE W DZIEDZINIE NAUK SPOŁECZNYCH I
HUMANISTYCZNYCH

8 71, 20, B, POZOSTAŁE BADANIA I ANALIZY TECHNICZNE

9 62, 01, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z OPROGRAMOWANIEM

Rubryka 2  Wzmianki o złożonych dokumentach

Rodzaj dokumentu Nr kolejny w
polu

Data złożenia Za okres od do

1.Wzmianka o złożeniu
rocznego sprawozdania
finansowego

1 11.05.2004 1998 - 2002

2 17.02.2010 01.01.2004 - 31.12.2004

3 17.02.2010 01.01.2005 - 31.12.2005

4 17.02.2010 01.01.2006 - 31.12.2006

5 17.02.2010 01.01.2007 - 31.12.2007

6 17.02.2010 01.01.2008 - 31.12.2008

7 20.12.2010 01.01.2009 - 31.12.2009

8 14.06.2011 01.01.2010 - 31.12.2010

9 03.07.2012 01.01.2011 - 31.12.2011

10 10.07.2013 01.01.2012 - 31.12.2012

11 20.07.2015 OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

12 20.07.2015 OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

13 10.03.2017 OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

14 21.11.2017 OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

15 14.12.2018 OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

16 05.12.2019 OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

17 10.09.2020 OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

18 20.07.2021 OD 01.01.2020 DO 31.12.2020

19 12.08.2022 OD 01.01.2021 DO 31.12.2021

20 28.07.2023 OD 01.01.2022 DO 31.12.2022

21 19.07.2024 OD 01.01.2023 DO 31.12.2023

2.Wzmianka o złożeniu opinii
biegłego rewidenta /
sprawozdania z badania
rocznego sprawozdania
finansowego

1 ***** 01.01.2002 - 31.12.2002

2 ***** 01.01.2004 - 31.12.2004

3 ***** 01.01.2005 - 31.12.2005

4 ***** 01.01.2006 - 31.12.2006
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5 ***** 01.01.2007 - 31.12.2007

6 ***** 01.01.2008 - 31.12.2008

7 ***** 01.01.2009 - 31.12.2009

8 ***** 01.01.2010 - 31.12.2010

9 ***** 01.01.2011 - 31.12.2011

10 ***** 01.01.2012 - 31.12.2012

11 ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

12 ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

13 ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

14 ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

15 ***** OD 01.01.2017 DO 31.12.2017

16 ***** OD 01.01.2018 DO 31.12.2018

17 ***** OD 01.01.2019 DO 31.12.2019

18 ***** OD 01.01.2020 DO 31.12.2020

19 ***** OD 01.01.2021 DO 31.12.2021

20 ***** OD 01.01.2022 DO 31.12.2022

21 ***** OD 01.01.2023 DO 31.12.2023

3.Wzmianka o złożeniu
uchwały lub postanowienia o
zatwierdzeniu rocznego
sprawozdania finansowego

1 ***** 01.01.2002 - 31.12.2002

2 ***** 01.01.2004 - 31.12.2004

3 ***** 01.01.2005 - 31.12.2005

4 ***** 01.01.2006 - 31.12.2006

5 ***** 01.01.2007 - 31.12.2007

6 ***** 01.01.2008 - 31.12.2008

7 ***** 01.01.2009 - 31.12.2009

8 ***** 01.01.2010 - 31.12.2010

9 ***** OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

10 ***** OD 01.01.2014 DO 31.12.2014

11 ***** OD 01.01.2015 DO 31.12.2015

12 ***** OD 01.01.2016 DO 31.12.2016

Rubryka 3  Sprawozdania grupy kapitałowej

Brak wpisów

Rubryka 4  Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

Brak wpisów

Rubryka 5  Informacja o dniu kończącym rok obrotowy

1.Dzień kończący pierwszy rok obrotowy,
za który należy złożyć sprawozdanie
finansowe

31.12.2015

Dział 4
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Rubryka 1  Zaległości

Brak wpisów

Rubryka 2  Wierzytelności

Brak wpisów

Rubryka 3  Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003
r. Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia

upadłości albo w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania
restrukturyzacyjnego.

Brak wpisów

Rubryka 4  Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska
się sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

Dział 5
Nie dotyczy

Dział 6

Rubryka 1  Likwidacja

Brak wpisów

Rubryka 2  Informacje o rozwiązaniu lub unieważnieniu podmiotu

Brak wpisów

Rubryka 3  Zarząd komisaryczny

Brak wpisów

Rubryka 4  Informacja o połączeniu, podziale lub przekształceniu

Brak wpisów

Rubryka 5  Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 6  Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 7  Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych lub o przymusowej restrukturyzacji dotyczące
oddziałów przedsiębiorstw zagranicznych
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Brak wpisów

Rubryka 8  Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 03.03.2025

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: prs.ms.gov.pl
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